クラブ代表者様

令和 8年 1月 9 日

市川市バドミントン協会

理事⾧実川吉彰

合同練習会のご案内

昨年 12/13 に第１回合同練習会を開催し、４クラブが自クラブの練習機会として参加さ

れました。他クラブの方でもビジター参加という方法で参加していました。

総勢約 100 名の参加があり、実施するに足る価値が認められましたので、下記の通り第

２回を開催します

主 旨 公共体育館利用のクラブの練習会場確保の一助とする。

学校体育館利用のクラブにおいては、空調設備工事などのための練習不可の

状態の臨時練習とする。

日 時 令和８年２月 14 日(土)9:00～13:00

場 所 国府台市民体育館第１体育館全面(８コート)

対 象 クラブ練習の場所確保に困窮しているクラブ

他のクラブの方は、ビジターとして参加する方法がありますので、参加クラ

ブに問い合わせして下さい

練習方式 クラブ別に一任

費 用 コート代はクラブ別に割り勘(当日精算)、シャトルは各クラブで準備

申込方法 下記の項目について返信メール本文に回答して下さい

・コート数

・ビジター受け入れ条件(人数，レベルなど)について

・予想される人数(ビジター含む)

申込〆切 ２月 7日(土)

そ の 他 申込コート数が超過した場合は、調整させて頂きます